2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.06.2024 № 164

с. Берёзово
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 26.09.2014 № 187 (в редакции решений от 19.12.2014 № 195, от 05.03.2015 № 208, от 19.06.2015 № 213, от 17.11.2015 № 18, от 08.02.2016 № 34, от 03.02.2017 № 77, от 16.11.2018 № 170, от 25.12.2018 № 174, от 13.11.2019 № 210, от 12.11.2020 № 27, от 22.03.2021 № 45, от 24.06.2022 № 84, от 23.06.2023 № 121, от 24.04.2024 № 159) «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и порядка его уплаты»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Рамонского района Воронежской области от 25.04.2024 № 2-1-2024, Совет народных депутатов Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 26.09.2014 № 187 (в редакции решений от 19.12.2014 № 195, от 05.03.2015 № 208, от 19.06.2015 № 213, от 17.11.2015 № 18, от 08.02.2016 № 34, от 03.02.2017 № 77, от 16.11.2018 № 170, от 25.12.2018 № 174, от 13.11.2019 № 210, от 12.11.2020 № 27, от 22.03.2021 № 45, от 24.06.2022 № 84, от 23.06.2023 № 121, от 24.04.2024 № 159) «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»:

1.1. В абзаце 4 пункта 2 слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления поселения «Берёзовский муниципальный вестник», в районной общественно-политической газете «Голос Рамони» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения

	Л. И. Садчикова

PAGE